

### Část A - seznam požadovaného sortimentu

| cenová kalkulace jako podklad pro veřejnou zakázku                        |    |                    |                                       |                                     |
|---|----|--------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|
| Název zboží   | MJ | Cena za MJ bez DPH | Předpoklá daný objemy v MJ za 1 měsíc | Cena celkem za 1 měsíc v Kč bez DPH |
| káva kompatibilní se snídaňovým kávovarem uvedeným v této příloze         | kg | 420,00 Kč          | 4                                     | 1 680,00 Kč                         |
| zrnková káva 1kg do kávovaru s automatickým mlýnkem                       | kg | 420,00 Kč          | 20                                    | 8 400,00 Kč                         |
| mléko kompatibilní se snídaňovým kávovarem uvedeným v této příloze        | kg | 235,40 Kč          | 4                                     | 941,60 Kč                           |
| smetánky do kávy 10 g, tuk 10% UHT  | ks | 0,90 Kč            | 1 800                                 | 1 620,00 Kč                         |
| cukr bílý krystal sypaný jednotlivě balený 4 g                            | ks | 0,50 Kč            | 2 000                                 | 1 000,00 Kč                         |
| cukr třtinový sypaný jednotlivě balený 4 g                                | ks | 0,50 Kč            | 1 000                                 | 500,00 Kč                           |
| čaj černý snídaňový, Earl Grey jednotlivě balené sáčky                    | ks | 1,40 Kč            | 160                                   | 224,00 Kč                           |
| čaj ovocný mix minimálně 4 druhy jednotlivě balené sáčky                  | ks | 1,40 Kč            | 280                                   | 392,00 Kč                           |
| čaj zelený jednotlivě balené sáčky  | ks | 1,40 Kč            | 160                                   | 224,00 Kč                           |
| Celková cena za výše požadovaný sortiment bez DPH:                        |    |                    |                                       | 14 981,60 Kč                        |
| Celková cena za výše požadovaný sortiment bez DPH po dobu trvání smlouvy: |    |                    |                                       | 359 558,40 Kč                       |

### Část B - Specifikace požadovaných typů kávovarů

| Druh  | Specifikace             | Množství | Umístění                |
|---|-------------------------|----------|-------------------------|
| Plně automatický kávovar na zrnkovou kávu, výdej kávy minimálně 70 šálků denně, ovládání přes tlačíka, LCD displej, rychlá příprava kávy, funkce horká voda, pára, krátká doba čištění, integrovaná nádržka na vodu, možnost volby velikosti a síly kávy      | KLM 1601 Pro            | 2x       | kuchyňka v 1. a 3.patře |
| Snídaňový a konferenční kávovar, výdej kávy min 150 porcí kávy denně, vhodný pro konference, přednastavitelné nápoje minimálně 3 druhů (cappuccino, espresso, café latte), rychlá příprava kávy, dotykový displej, funkce horká voda, pevné připojení na vodu | laRhea Business Line eC | 1x       | foyer v přízemí         |

|  |  |           |  |
|--|--|-----------|--|
| <p>Servis včetně pravidelných výměn filtrů u pronajatých kávovarů jednou ročně, dodání čisticích tablet a odvápnovačů ke všem pronajatým kávovarům (odvápnění zrnkových kávovarů provede Objednatel)</p> | <p>Výměna filtrů jednou za půl roku. Pravidelná údržba technikem, odvápnění, dekalifikace 1x týdně</p> | <p>3x</p> | <p>kuchyňky v<br/>1. a 3.<br/>patře,<br/>foyer v<br/>přízemí</p> |
| <p><b>Celková cena za pronájem výše uvedených přístrojů, poskytování servisu a souvisejícího po dobu trvání smlouvy, a to v Kč bez DPH:</b></p>  |  |           |  |
| <p><b>3600,- Kč bez DPH</b></p>  |  |           |  |

**Celková nabídková cena = součet celkové ceny za výše požadovaný sortiment(část A) a celkové ceny za pronájem výše uvedených přístrojů, poskytování servisu a souvisejícího (část B) po dobu trvání smlouvy a to v Kč bez DPH:**

**363 158,40 Kč bez DPH**